ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕР ЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.12.2014 г. N2 279-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления РегионШlьной

энергетической комиссии Свердловекой области

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года N2 190-ФЗ
«0 теплоснабжении» и от 07 декабря 2011 года N2 416-ФЗ «0 водоснаб ении и

водоотведении», постановлениями Правительства Российской Ф Fерации
от 22.10.2012 г. N2 1075 «0 ценообразовании в сфере теплоснабж rия» и
от 13.05.2013 г. N2 406 «0 государственном регулировании тарифов · сфере
водоснабжения и водоотведения» и указом Губернатора Свердловекой области

от 13 ноября 201 О года N2 1067-УГ «Об утверждении Положения о Реги
энергетической комиссии Свердловекой области» («Областная газета», 201 О, 1 ноября,

N2 412-413) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловекой области
от 20 января 2011 года N2 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, N2 18),
от 15 сентября 2011 года N2 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, 2 349),
от Об сентября 2012 года N2 669-УГ («Областная газета», 2012, 08 сентября, N2 57-358),
от 22 июля 2013 года N2 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля, N2 49-350),
от 17 февраля 2014 года N2 85-УГ («Областная газета», 2014, 21 февраля N2 32)
и от 24 ноября 2014 года N2 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, 2 218),
Региональная энергетическая комиссия Свердловекой области ~
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Долгосрочные параметры регулирования, устанавлива ые на

долгосрочный период регулирования, для формирования тарифов на тепловую нергию
1

с использованием метода индексации установленных тарифов, устан ленные

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловекой облает~

от 15.12.2014 г. N2 204-ПК «Об установлении долгосрочных параметров регул [рОвания
деятельности организаций для формирования тарифов на тепловую lнергию,
поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловекой обл rсти, t
использованием метода индексации установленных тарифов» ( «Офиц альный
интернет-портал правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.g vбб.ru),
22.12.2014 г.) изменение, изложив пункт 32 в следующей редакции:

«

<

2

« 32. Закрытое акционерное общество «Регионгаз-инвест», г. Екатеринбург

СТ: Невьянский городской округ
1

32.1. 2015 год 42 780,11 о 0,87 -
1

32.2. 2016 год 1 0,87 -
1

1

1

32.3. 2017 год 1 0,87 -
1

1 ».

2. Внести в Тарифы на услуги холодного водоснабжения и водоотkедения,
1

установленные постановлением Региональней энергетической комиссии Свердловекой

области от 15.12.2014 г. N2 206-ПК «Об установлении тарифов в сфере водос~~бжtния
и водоотведения организациям водопроводно-канализационного хозяиства в

1 1

Свердловекой области на 2015 год» («Официальный интернет-портал Правовой

информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)», 22.12.2014 г.), изkенение,
изложив пункт 75 в следующей редакции:

75
1

Закрытое акционерное общество «ВодоСнабжающая Компания» (город Екатеринбург)

75.1. Транспортировка воды руб./м3 3,77 х 6,57 х

75.2. Транспортировкасточнь~ руб./м3 5,89 х 10,00 х

вод
1

1 3. Внести в Тарифы на теплоноситель, установленные постановлением
Региональной энергетической комиссии Свердловекой области от 15.12.2014 г.
N2 207-ПК «Об установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый
теплоснабжающими организациями потребителям, другим теплоснабЖаюiцим
организациям в Свердловекой области на 2015 год» («Официальный интернеt-портал
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)», 22.12.2014 г.),
изменение, изложив пункты 86.1 и 86.2 в следующей редакции:

городской округ Красноуфимск

Тариф на тетю носитель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей
1

источlом
(источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

86.1 . Муниципальное унитарное Одноставочный, 26,74 30,69
1

предприятие «Тепловые сети руб./м3

город Красноуфимсю> (город

Красноуфимск)
1

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1

86.2 Муниципальное унитарное Одноставочный, 26,74 30,69
предприятие «Тепловые сети руб./м3

город Красноуфимск» (город

Красноуфимск)

».

» .

3

1

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловекой

области Соболя М.Б.

5. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 января 2015 года.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловекой области В.В. Гришанов

		2015-02-18T12:00:00+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"